

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO | |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine | 4532702 |
| Descrizione Ordine | materiale di pulizia - Primaria di Cavenago |
| Strumento d'acquisto | Mercato Elettronico |
| CIG | ZDF25598CC |
| CUP | non inserito |
| Bando | BENI |
| Categoria(Lotto) | Prodotti Monouso, per le Pulizie e per la Raccolta Rifiuti |
| Data Creazione Ordine | 17/10/2018 |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari) | 4 |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente | 21/10/2018 |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE | |
| Nome Ente | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - ADA NEGRI |
| Codice Fiscale Ente | 94030920154 |
| Nome Ufficio | ISTITUTO COMPRESIVO STATALE "ADA NEGRI" |
| Indirizzo Ufficio | VIA SAN GIULIO 20, 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA (MB) |
| Telefono / FAX ufficio | 029501609/0236542148 |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica | UFK5M4 |
| Punto Ordinante | MARIA LUCIA LECCHI / CF: LCCMLC55L64L411J |
| Email Punto Ordinante | DIRIGENTE.CAVENAGO@GMAIL.COM |
| Partita IVA Intestatario Fattura | Non inserito |
| Ordine istruito da | MARIA LUCIA LECCHI |
| FORNITORE CONTRAENTE | |
| Ragione Sociale | BRESCIANINI & CO. S.R.L. |
| Partita IVA Impresa | 03332690969 |
| Codice Fiscale Impresa | 03332690969 |
| Indirizzo Sede Legale | VIA RUGACESIO 3 - 20090 - SEGRATE(MI) |
| Telefono / Fax | 022131076/022139277 |
| PEC Registro Imprese | INFO@BRESCIANINIECO.IT |
| Tipologia impresa | SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale | 03332690969 |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale | 30/11/2001 |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale | MI |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 13241170 |
| INPS: Matricola aziendale | 4962088988 |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero | 4962088988 |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | Non inserito |
| CCNL applicato / Settore | COMMERCIO / COMMERCIO |

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 15) - Scheda tecnica: Panni

Marca: CASA MIA - Codice articolo produttore: 2810 - Nome commerciale del panno: MOCIO LUNGO continuo GR.300 - Codice articolo fornitore: BRE2810 - Prezzo: 2,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Ambito di impiego: PAVIMENTI - Materiale: COTONE - Dimensione (lxh) [mm]: 20 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 15) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: ATAS - Codice articolo produttore: 1100 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: LAVAPAVIMENTI LT.1 B&CO - Codice articolo fornitore: BRE1100 - Prezzo: 1,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: LAVAPAVIMENTI - Livello di ph: 5 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): FLOREALE - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (3 di 15) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: MELONIDE - Codice articolo produttore: 1709 - Nome commerciale del disincrostante: GIGI SCIOGLICALCARE ML.500 - Codice articolo fornitore: BRE1709 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Livello di ph: 3 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

Oggetto dell'ordine (4 di 15) - Scheda tecnica: Detergenti per pulizia di fondo

Marca: DIANOS - Codice articolo produttore: 1301 - Nome commerciale del detergente per pulizia di fondo: DETERGENTE SUPERNET LT.1 - Codice articolo fornitore: BRE1301 - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Contenuto in sostanza secca [%]: 5 - Pericolosità: irritante - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Metodologia di intervento: manuale - Deodorazione (fragranza): NEUTRA - Superficie di applicazione: TUTTE - Etichette ambientali: Nordic Swan - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Tipologia sporco da rimuovere: organico

Oggetto dell'ordine (5 di 15) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: NUOVA LASEA - Codice articolo produttore: 1807 - Nome commerciale del detergente: DEODORANTE IGIENIZZANTE - Codice articolo fornitore: BRE1807 - Prezzo: 3,5 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Livello di

ph: 5 - Principio attivo: DEODORANTE - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): BALSAMICA - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Efficacia antimicrobica: 5 - Registrazione ministero della sanità: no - Potere detergente: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido

Oggetto dell'ordine (6 di 15) - Scheda tecnica: Carrelli con strizzatore per pulizia

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 2903 - Nome commerciale del carrello con strizzatore per pulizia: STRIZZATORE A PRESSA - Codice articolo fornitore: BRE2903 - Prezzo: 38 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Capacità secchi [l]: 25 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 35X45X15 - Vaschette portaoggetti [numero]: 2 - Portapaletta: no - Portamanico: no - Secchi [numero]: 2 - Diametro ruote [mm]: 12 - Paracolpi: no - Materiale struttura: PPL - Peso [kg]: 2 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia strizzatore: verticale

Oggetto dell'ordine (7 di 15) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: CHIMICA OSSOLANA - Codice articolo produttore: 2100 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: CANDEGGINA LT.1 - Codice articolo fornitore: BRE2100 - Prezzo: 0,43 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: CANDEGGINA - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NO - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (8 di 15) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: ATAS - Codice articolo produttore: 1712 - Nome commerciale del disincrostante: WC DISINCROSTANTE B&CO ML.750 - Codice articolo fornitore: BRE1712 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 12 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Descrizione tecnica: Gel specifico per la pulizia, la disincrostazione e l'eliminazione di tracce di ruggine dai wc. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Livello di ph: 4 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 0,750 LT - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): FRESCHEZZA - Concentrazione di utilizzo [%]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni ferruginose

Oggetto dell'ordine (9 di 15) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 3010 - Nome commerciale del ricambio: GANCIO PORTASCOPE - Codice articolo fornitore: BRE3010 - Prezzo: 3 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Tipologia: PINZA - Destinazione d'uso: CARRELLO MOP - Dimensioni (lxp) [mm]: 5X3 - Materiale: PPL - Tipologia attacco: FORO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 15) - Scheda tecnica: Cere

Marca: DEI - Codice articolo produttore: 1203 - Nome commerciale della cera: CERA METALLIZZATA (A LT.) - Codice articolo fornitore: BRE1203 - Prezzo: 12,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Resistenza ai disinfettanti: si - Pericolosità: irritante - Autolucidante: no - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Superficie di

applicazione: TUTTE - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: metallizzata

Oggetto dell'ordine (11 di 15) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: SUTTER - Codice articolo produttore: 1407 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: TERGEX EMULSIO ML.400 - Codice articolo fornitore: BRE1407 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BERGAMO, BRESCIA, COMO, CREMONA, LECCO, LODI, MILANO, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, VARESE - Superficie di applicazione: TUTTE - Tipologia: MANGIAPOLVERE - Livello di ph: 10 - Formato e contenuto [l o kg]: 400 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): GELSOMINO - Concentrazione di utilizzo [%]: 50 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: Ecolabel - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (12 di 15) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: FILMOP - Codice articolo produttore: 3011 - Nome commerciale del ricambio: PINZA FERMASACCO - Codice articolo fornitore: BRE3011 - Prezzo: 1 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Tipologia: PINZA FERMASACCO - Destinazione d'uso: MANICO PER MOP - Dimensioni (lpx) [mm]: 15X4 - Materiale: PPL - Tipologia attacco: FORO - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (13 di 15) - Scheda tecnica: Panni

Marca: SPONTEX - Codice articolo produttore: 3408 - Nome commerciale del panno: PELLE SINTETICA TUTTOFARE - Codice articolo fornitore: BRE3408 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Ambito di impiego: TUTTE - Materiale: ACRILICO - Dimensione (lhx) [mm]: 40X40 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 15) - Scheda tecnica: Panni

Marca: BERICA - Codice articolo produttore: 2420 - Nome commerciale del panno: PANNI IMBEVUTI CM.30x60 PZ.50 - Codice articolo fornitore: BRE2420 - Prezzo: 2 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Ambito di impiego: TUTTI - Materiale: TNT - Dimensione (lhx) [mm]: 30X60 - Peso [g/m²]: 10 - Microforato: no - Monouso: si - Antistatico: si - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 15) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: DIANOS - Codice articolo produttore: 1705 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: TOP SPEED flacone ML.750 - Codice articolo fornitore: BRE1705 - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: EMILIA ROMAGNA, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, LOMBARDIA, MOLISE, PIEMONTE, VENETO - Superficie di applicazione: SANITARI - Tipologia: DETERGENTE ANTICALCARE - Livello di ph: 7 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): NO - Concentrazione di utilizzo [%]: 10 - Sgrassante: si - Abrasivo: si - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

| ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE | |
|---|--------------------------------|
| Nome | Valore |
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

| RIEPILOGO ECONOMICO | | | | | |
|---------------------|-------------------------------|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| Oggetto | Nome Commerciale | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
| 1 | MOCIO LUNGO continuo GR.300 | 2,20 | 12 (Pezzo) | 26,40 € | 22,00 |
| 2 | LAVAPAVIMENTI LT.1 B&CO | 1,10 | 30 (Pezzo) | 33,00 € | 22,00 |
| 3 | GIGI SCIOGLICALCARE ML.500 | 1,00 | 12 (Pezzo) | 12,00 € | 22,00 |
| 4 | DETERGENTE SUPERNET LT.1 | 3,10 | 30 (Pezzo) | 93,00 € | 22,00 |
| 5 | DEODORANTE IGIENIZZANTE | 3,50 | 6 (Pezzo) | 21,00 € | 22,00 |
| 6 | STRIZZATORE A PRESSA | 38,00 | 2 (Pezzo) | 76,00 € | 22,00 |
| 7 | CANDEGGINA LT.1 | 0,43 | 30 (Pezzo) | 12,90 € | 22,00 |
| 8 | WC DISINCROSTANTE B&CO ML.750 | 1,00 | 18 (Pezzo) | 18,00 € | 22,00 |
| 9 | GANCIO PORTASCOPE | 3,00 | 10 (Pezzo) | 30,00 € | 22,00 |

| | | | | | |
|----|-------------------------------|-------|------------|---------|-------|
| 10 | CERA METALLIZZATA (A LT.) | 12,50 | 4 (Pezzo) | 50,00 € | 22,00 |
| 11 | TERGEX EMULSIO ML.400 | 3,20 | 6 (Pezzo) | 19,20 € | 22,00 |
| 12 | PINZA FERMASACCO | 1,00 | 20 (Pezzo) | 20,00 € | 22,00 |
| 13 | PELLE SINTETICA TUTTOFARE | 0,60 | 20 (Pezzo) | 12,00 € | 22,00 |
| 14 | PANNI IMBEVUTI CM.30x60 PZ.50 | 2,00 | 6 (Pezzo) | 12,00 € | 22,00 |
| 15 | TOP SPEED flacone ML.750 | 2,40 | 24 (Pezzo) | 57,60 € | 22,00 |

| | |
|--------------------------------------|--------|
| Totale Ordine (IVA esclusa) € | 493,10 |
| IVA € | 108,48 |
| Totale Ordine (IVA inclusa) € | 601,58 |

| INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE | |
|--|--|
| Indirizzo di Consegna | VIA SAN GIULIO 16 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB) |
| Indirizzo di Fatturazione | VIA SAN GIULIO 20 - 20873 - CAVENAGO DI BRIANZA - (MB) |
| Intestatario Fattura | ISTITUTO COMPRENSIVO - ADA NEGRI |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 94030920154 |
| Partita IVA da Fatturare | non indicato |
| Modalità di Pagamento | Bonifico Bancario |

| NOTE ALL'ORDINE |
|--|
| CONSEGNA DA LUNEDÌ A VENERDÌ DALLE 9.00 ALLE 15.00 |

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE